
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2012  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 15 lutego 2012 r.  

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta Gminy Brojce ds. współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Panią Annę Bielecką na Pełnomocnika Wójta Gminy Brojce ds. 

współpracy z organizacjami pozarządowymi, zwanego dalej „Pełnomocnikiem". 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy koordynowanie współpracy Gminy Brojce z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 r. Nr234, poz. 1536 z późn. zm.), zwanymi dalej „organizacjami 

pozarządowymi", a w szczególności: 

1) organizowanie i prowadzenie współpracy o z organizacjami pozarządowymi, 

2) realizowanie polityki Gminy Brojce w zakresie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w oparciu o aktualnie obowiązująca uchwałę Rady Gminy Brojce w 

sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brojce z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, 

3) pełnienie roli mediatora pomiędzy organizacjami pozarządowymi a Gminą Brojce w 

sytuacjach konfliktowych, 

4) koordynowanie działań komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Brojce w zakresie 

współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

5) przygotowywanie projektów uchwał rocznych programów współpracy Gminy Brojce z 

organizacjami pozarządowymi, 

6) współtworzenie serwisu dla organizacji pozarządowych na stronie internetowej Gminy 

Brojce, 

7) prowadzenie bazy adresowej organizacji pozarządowych, 



8) monitorowanie zmian aktów prawnych dotyczących współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz umieszczanie ich na stronie internetowej Gminy Brojce, 

9) reprezentowanie Wójta Gminy Brojce na konferencjach i spotkaniach dotyczących 

problematyki sektora pozarządowego,  

10) organizowanie spotkań z organizacjami pozarządowymi,  

11) przedstawianie Wójtowi Gminy Brojce corocznych sprawozdań z działalności 

Pełnomocnika oraz wniosków ze współpracy Gminy Brojce z organizacjami 

pozarządowymi. 

§ 3. Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy 

Brojce. 

§ 4. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych oraz pracowników 

zatrudnionych na stanowiskach samodzielnych Urzędu Gminy w Brojcach do współpracy z 

Pełnomocnikiem przy realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                               


